檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陸元雄

電話：03-3322101-7581

傳真：03-3318446

電子信箱：smallbear@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國105年3月1日

發文字號：桃教特字第1050015512號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0015512A00_ATTCH1.pdf、0015512A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉中原大學特殊教育學系暨特殊教育中心辦理「105年

度桃園鑑輔分區推動特殊教育工作」之特殊教育諮詢專線

一案，請貴校轉知相關人員知悉，詳如說明，請查照

說明：

一、依據中原大學105年2月26日原研字第1050000549號函辦理

。

二、本案服務對象：學校老師、行政人員、特殊學生及其家長

。

三、諮詢專線：03-2656781、0809-002-233(免付費專線)。

四、104學年度第2學期服務時間：105年3月1日至6月17日。詳

細之值班時間，請參考中原大學特殊教育中心網頁：http

://sec.cycu.edu.tw/wSite/ct?xItem=37800&ctNode=120

55&mp=19。

五、面談諮詢：中原大學特殊教育中心(地址：桃園市中壢區

中北路200號全人教育村1樓)，請先來電預約面談時間。

六、檢附104學年度第2學期值班委員時間表1份。

1

1050001335

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/03/02 14:06

■■■■■■■有附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、如對本案有所疑問，請洽聯絡人：黃淑敏小姐，電話：03

-2656751。

正本：本市公私立各國中、本市各高中職

副本：中原大學 2016-03-02
13:18:55